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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV (En UFVs)

Monto Ofertado

Serie

100.000 364Plazo días
LTU00520742 

5.000 5.000D 97,814 2,1620%2,2103% 2,2100%  

5.000 5.000D 97,814 2,1620%2,2103% 2,2100%  

5.000 5.000D 97,814 2,1620%2,2103% 2,2100%  

625 625D 97,775 2,2005%2,2506% 2,2503%  

1.000 1.000D 97,775 2,2005%2,2506% 2,2503%  

8.000 8.000D 97,775 2,2005%2,2506% 2,2503%  

3.000 3.000D 97,770 2,2055%2,2558% 2,2555%  

5.000 5.000D 97,770 2,2055%2,2558% 2,2555%  

3.000 3.000D 97,769 2,2065%2,2568% 2,2566%  

500 500D 97,768 2,2075%2,2579% 2,2576%  

* 36.125 36.12597,789 2,2361% 2,1867% 2,2359%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

50.000 91Plazo días
LTN00130742 

500 500D 98,261 6,8796%7,0013% 7,1866%  

10.000 10.000D 98,255 6,9033%7,0259% 7,2125%  

* 10.500 10.50098,255 7,0259% 6,9033% 7,2125%

Monto Ofertado

Serie

50.000 182Plazo días
LTN00260742 

5.000 5.000D 96,393 7,1347%7,4017% 7,5371%  

1.000 096,353 7,2138%7,4869% 7,6254% PI

* 6.000 5.00096,393 7,4017% 7,1347% 7,5371%

Monto Ofertado

Serie

120.000 364Plazo días
LTN00520742 

10.000 10.000D 92,091 7,8221%8,4939% 8,4900%  

10.000 10.000D 92,091 7,8221%8,4939% 8,4900%  

4.500 4.500D 92,090 7,8231%8,4950% 8,4911%  

4.000 4.000D 92,086 7,8270%8,4997% 8,4958%  

* 28.500 28.50092,090 8,4950% 7,8231% 8,4911%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV


